
ON S'LA COULE DOUCE !

Léger

Accroche
accessoires

F - 2 pinces pour 
serviette
Bois, métal -
Ref.580662

B. Éventail

C - Table à planter
Dépliée dim. 40x42x27 cm, 
pliée dim. 40x4,5x27 cm, pin -
Ref.580906

C - Table à planter

D - Dossier de plage
Dim. 50x52x95 cm. Structure à 
visser, hêtre, toile polyester  -
Ref.581002

E - Repose-tête
Déplié dim. 25x14,5x18 cm, 
plié dim. 30x4x14,5 cm. 
Structure bois et coton -
Ref.580907

A - Chaise de plage

Gain 
de place

C O L L E C T I O N  P L E I N  A I R  2 0 2 2

Plus d'infos en p. 15

BOUÉE
AU CHOIX

VIVE L' ÉTÉ

A. Chaise de plage Ref.580912 - Dim. 40x55x54 cm, structure bois, dossier 100% coton, 2 coloris  
disponibles : corail - bleu - 24.90 / B. Éventail Ref.580911 - Dim. 23x4 cm, polyester, bois, 2 coloris 
disponibles : corail - bleu - 2.65

1313.50.50

1212.-.-

88.-.-

22.65.65

33.25.25

24.90

13.50

8.-5.-
Prix CLUB

PS
21

22
SU

IC
O

LL
ET

E 
 –

 P
rix

 e
xc

lu
si

fs
 p

ou
r l

es
 m

em
br

es
 d

u 
Cl

ub
 G

iF
i. 

 
Le

 p
rix

 s
an

s 
re

m
is

e 
se

ra
 a

pp
liq

ué
 a

ux
 c

lie
nt

s 
no

n 
m

em
br

es
 d

u 
Cl

ub
 G

iF
i. 

Re
jo

ig
ne

z 
le

 C
lu

b 
G

iF
i c

’e
st

 g
ra

tu
it 

!

gifi.ch    
Offre valable du mardi 24 mai au lundi 6 juin 2022. 

Création - Réalisation : GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011. RCS Villeneuve sur Lot.  
Suggestion de présentation non contractuelle. Prix descriptifs sauf erreurs d’images et/ou de textes. Illustration Adobe-Stock.  

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.@gifi.ch

Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

FRIBOURG

WINTERTHURBRUGG

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Retrouvez toutes 
les informations sur gifi.ch

GiFi Suisse
Offre valable du mardi 24 mai au lundi 6 juin 2022



Depuis plus de 40 ans, notre passion est de vous faire plaisir et de vous étonner 
chaque semaine avec des produits uniques et aux meilleurs prix 

pour la maison et les loisirs de toute la famille. 
Votre satisfaction est notre priorité, 

votre fidélité notre plus belle récompense !

DES BONS MOMENTS ENSOLEILLÉS ET COLORÉS 
À PARTAGER, DE L’AMOUR, DU FUN 

ET DU PLAISIR EN ILLIMITÉ !

5 BONNES RAISONS DE VENIR CHEZ GIFI

VIVE L' ÉTÉ

DES 
BONS PRIX 

AU QUOTIDIEN

DES IDÉES DE GÉNIE 
QUI FACILITENT 

LA VIE

DES COLLECTIONS 
CRÉÉES DEPUIS 

VILLENEUVE-SUR-LOT (47)
EN FRANCE

DES AVANTAGES TOUTE 
L’ANNÉE EN DEVENANT 

GRATUITEMENT VIP

DES 
NOUVEAUTÉS 

CHAQUE SEMAINE

NEW

3, 2, 1… À VOUS DE JOUER !

Piscine bac à sable
Dim. 86x20x77 cm,
contenance 75 L -
Ref.582375

Sac de 
sable 15 kg -
Ref.143483

Pêche aux canards
Polypropylène,
10 canards,
2 cannes, dès 3 ans -
Ref.546080

50 balles 
Ø 6 cm,
polypropylène,
dès 12 mois
Ref.361105

Résistant aux UV !

15.909.90
Prix CLUB

10.908.-
Prix CLUB

5.-4.75
Prix CLUB

10.909.-
Prix CLUB

2 3Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



F - Cuisine 
d’été

GRANDS FORMATS !JEUX DE PLEIN AIR
C - Jeu animal 
croquet 

B - Jeu 
d’adresse

D - Jeu 
de quilles 

finlandaises
multicolores

NEW

E - Tente avec tunnel

A - Jeu de quilles 
finlandaises

A - Jeu de quilles finlandaises Ref.408275 - Ø 5x15 cm, 1 lanceur H. 22 cm, 12 quilles, pin, dès 3 ans - 9.- 6.90 / B - Jeu d’adresse Ref.580151 -  
Dim. 42x42 cm, bois, 5 anneaux inclus - 17.90 15.90 / C - Jeu animal croquet Ref.580211 - Inclus 6 arceaux, 2 balles et 2 croquets contreplaqué, dès 
3 ans - 17.90 13.50 / D - Jeu de quilles finlandaises multicolores Ref.580153 - Ø 5x15 cm, 1 lanceur H. 22 cm, 12 quilles, pin, dès 3 ans - 13.50 12.- /  
E - Tente avec tunnel Ref.558704 - 558705 - Dim. 116x116x84 cm, polyester - 21.90 / F - Cuisine d’été Ref.558252 - Dim. 70x90x33 cm,   
évier fonctionnel amovible, boutons tournables, inclus 1 tablier, MDF*, dès 3 ans - 66.90 *P
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G - 4 à la suite XL Ref.408264 - Dim. 57x39,5x27 cm, structure et pièces MDF*, dès 3 ans - 26.90 /  
H - Qui suis-je ? XL Ref.545449 - Dim. 44x8,5x24 cm, 48 cartes bois sapin, cadre MDF*, sac de transport, dès 6 ans - 26.90 /  
I - Bingo XL Ref.580148 - Inclus 24 cartons, 100 pions numérotés en bois massif, 100 jetons carton, dès 5 ans - 26.90 /  
J - Foosboard XL Ref.580213 - Dim. 54x2,5x30 cm, inclus 1 plateau et 10 jetons contreplaqué, sac de transport, dès 3 ans - 26.90 /  
K - Mémo des couleurs XL Ref.580214 - Ø 30 cm, inclus 1 plateau, 24 pions, 1 dé en pin, dès 3 ans - 26.90 /  
L - Domino triangulaire XL Ref.545443 - Dim. 7,5x7,5 cm, 56 pièces, 2 plateaux support cyprès, sac de transport, MDF*, dès 5 ans - 26.90 /  
M - Mikado XL Ref.580340 - L. 100 cm, 25 pièces eucalyptus, dès 4 ans - 13.50 6.90

Pose tous 
tes pions 

le premier !

Sois le premier à 
envoyer tous les pions 
dans le camp adverse 

Aligne 4 pions de 
la même couleur et 

gagne la partie !  

L - Domino 
triangulaire XL

K - Mémo des 
couleurs XL

I - Bingo XL
H - Qui suis-je ? XL

J - Foosboard XL

G - 4 à la suite XL

1 
m

èt
re

 d
e 

lo
ng

M - Mikado XL

NEW

NEW

NEW

6666.90.90

2626.90.90

2626.90.90

2626.90.90

2626.90.90

2626.90.90

21.90

26.90

13.506.90
Prix CLUB

17.9013.50
Prix CLUB

17.9015.90
Prix CLUB

13.5012.-
Prix CLUB9.-6.90

Prix CLUB

4 5Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



JEUX SPORTIFS
POUR JOUER EN INTÉRIEUR ET EN EXTÉRIEUR !

A - Jeu de ping-pong 5 pièces 
Inclus 2 raquettes, 3 balles de
ping-pong, dès 8 ans  -
Ref.375441
5.-

B - Filet de ping-pong 
rétractable
Dim. plié : 24,9x8x15,1 cm
Dim. déplié : 144x8x15,1 cm  
Dès 3 ans - Ref.582545
15.90 13.50

C - Trampoline
Ø 244x238 cm. Dès 3 ans -
Ref.548303
255.- 175.-

D - Filet de volleyball nomade
L. 350 cm -
Ref.558113
15.90 13.50

E - Ballon de foot en mousse 
Ø 15 cm, mousse à haute densité
4 coloris disponibles :  
jaune - bleu - rouge - blanc - 
Ref.558125
6.- 5.-

D - Filet de 
volleyball nomade

Nomade : s’attache 
partout et s’adapte 
à tous les supports

Structure acier 
galvanisé traitée 

anti-corrosion

Se clipse sur tous types de table jusqu’à 1 m de largeur

Compact et 
facile à ranger 
une fois replié 

A - 2 raquettes +
3 balles de ping-pong

C -Trampoline 
Ø 244x238 cm

K - Kiosque

B -  
Filet de ping-pong 
rétractable

E - Ballon
de foot
en mousse

UN TERRAIN
DE JEU
GRANDEUR
NATURE !

H - Fauteuil
Relax

F - Piscine / bac à sable 
Dim. 86x20x77 cm, 
polypropylène,
contenance 75 L, dès 3 ans
3 coloris disponibles :
corail - bleu - vert - Ref.582375
15.90 9.90

G - Pêche aux canards
Polypropylène, 10 canards,
2 cannes, dès 3 ans - Ref.546080
10.90 8.-

H - Fauteuil Relax
Dim. 37x44,5x39,5 cm, 
polypropylène, 
2 coloris disponibles :
corail - vert - Ref.580407
13.50  

I - Sac de sable 15 kg
Ref.143483
5.- 4.75

J - Tente pop-up
Inclus 100 balles, dès 2 ans -
Ref.408368
42.-

K - Kiosque
Dim. 59x123x50 cm, 
toile polyester, structure 
polypropylène, dès 2 ans - 
Ref.582375
15.90

NEW

I - Sac de sable 15 kg

G - Pêche aux 
canards

F - Piscine / 
bac à sable

J - Tente pop-up

4242.-.-

1313.50.50
5.-

10.908.-
Prix CLUB

5.-4.75
Prix CLUB

15.909.90
Prix CLUB

15.9013.50
Prix CLUB

15.9013.50
Prix CLUB

255.-175.-
Prix CLUB

6.-5.-
Prix CLUB

15.90

6 7Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



JEUX D’EAU ET DE SABLE
CONSTRUIS TON 

DINOSAURE !

F - Pistolet à eau

A - Jeu 
de plage 
dinosaure

B - Pistolet à 
eau mousse

C - Pistolet 
à eau mousse 
animal

E - Seau de plage
+ 5 accessoires

D - Pistolet à 
eau dinosaure

G - Table de jeu
sable et eau

A - Jeu de plage dinosaure
Polypropylène, 9 accessoires 
inclus : 7 moules, 1 râteau,  
1 pelle, dès 18 mois
3 modèles disponibles :  
tyrannosaure - tricératops - 
stégosaure - Ref.580645
3.90 3.25

B - Pistolet à eau mousse
L. 33 cm /L. 54 cm/L. 15 cm
Polypropylène
3 tailles disponibles - Ref.347243
À partir de 3.25

C - Pistolet à eau mousse animal
L. 41 cm
Mousse, polypropylène
3 modèles au choix : 
licorne - éléphant - poisson -
Ref.580280
6.90

D - Pistolet à eau dinosaure
Dès 4 ans, 5 modèles au choix -
Ref.580643 
3.90 2.65

E - Seau de plage + 5 accessoires 
Polypropylène, 5 accessoires 
inclus : 1 râteau, 1 pelle, 
1 arrosoir, 1 moule, 1 tamis, dès 
18 mois, 5 modèles au choix :  
fruits - licorne - marin - mer - 
funky - Ref.550321 
5.-

F - Pistolet à eau
L. 25 cm, polypropylène
4 coloris disponibles :
vert / orange - jaune / 
rose - bleu / jaune - Ref.559066
5.- 3.90

G - Table de jeu sable et eau
Dim. 45x27,8x30,5 cm
2 bacs de jeu, 1 couvercle,
9 accessoires, dès 18 mois -
Ref.408358 
22.90 21.90

EAUSABLE

NEW
NEW

Crée un siège 
avec une frite !

Tissu toucher doux
Sangle de 

sécurité 
réglable

O - Frite en 
mousse

I - Bouée siège 
bébéH - 2 raquettes 

plage + balle

J - Planche
de natation

L - Gilet de
natation
néoprène

K - Brassards
tissu au choix

M - Lunettes
de natation

N - Siège pour frite
en mousse

H - 2 raquettes plage + balle
Dès 3 ans - Ref.558780
6.90

I - Bouée siège bébé
Ø 70 cm, PVC
Poids max. 11 kg, de 6 à 12 mois -
Ref.295388
9.-

J - Planche de natation
Dim. 48x30x3 cm
Mousse polyéthylène expansé
2 coloris disponibles :
bleu/jaune - rose/bleu/jaune -
Ref.406930
5.-

K - Brassards tissu au choix
Dim. 17x15x15 cm 
PVC, revêtement tissu, 
dès 12 mois
3 modèles au choix : 
donut - pastèque - arc-en-ciel -
Ref.547581
9.-

L - Gilet de natation néoprène
Dim. 30x35x6 cm
Mousse et néoprène, sangle de 
protection réglable, de 3 à 6 ans,
disponible en design ange et 
requin- Ref.558398
26.90

M - Lunettes de natation
PVC, de 3 à 10 ans
2 modèles au choix :  
poisson - crabe - Ref.547600
3.90

N - Siège pour frite en mousse
Poids max. 80 kg - Ref.510317
2.65

O - Frite en mousse 
Ø 6,5x160 cm 
Mousse polyéthylène expansé  
6 coloris disponibles :  
vert - rouge - violet - jaune - 
bleu - orange - Ref.550091
3.25 33.90.90

2626.90.90

55.-.-

99.-.-

55.-.-

66.90.90

33.25.25

3.903.25
Prix CLUB

5.-3.90
Prix CLUB

3.902.65
Prix CLUB

22.9021.90
Prix CLUB

À PARTIR DEÀ PARTIR DE

99.-.-

66.90.90

2.65

3.25

8 9Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



NEW

Jets d’eau

Existe aussi en 
B - Tapis de glisse double

2 pistolets inclus

Les pistolets 
se remplissent 

directement 
avec l’eau de 
votre piscine

Jets d’eau

6 quilles 
gonflables et 
lestées incluses

7 m de glisse

3,62 m de glisse

E - Jeu de tir

D - Cage gonflable 
+ ballon

C - Tapis 
de glisse 
bowling

A - Tapis de glisse XL

A - Tapis de glisse XL 
Dim. 700x71 cm
PVC, de 5 à 12 ans - Ref.547496
26.90

B - Tapis de glisse double 
Dim. 550x145 cm
PVC, de 5 à 12 ans  
2 modèles au choix - Ref.559041
36.90

C - Tapis de glisse bowling
Dim. 477x71 cm
Inclus : 6 quilles gonflables 
PVC, de 5 à 12 ans - Ref.551235
34.90

D - Cage gonflable + ballon
Dim. 140x89 cm - Ref.580607
19.90

E - Jeu de tir
Dim. 110x95 cm 
PVC, 1 cible gonflable, 2 pistolets 
à eau, dès 3 ans - Ref.580794
34.90 26.90

NEW

H - Bateau 
enfant

G - Scooter 
gonflable 

F - Bouée 
d’observation

F - Bouée d’observation
Ø 45x12 cm, PVC
2 modèles au choix : 
poisson - requin - Ref.580717
6.90

G - Scooter gonflable
Dim. 117x77 cm, PVC  - 
Ref.327937
17.90

H - Bateau enfant
PVC, poids max. 27 kg,
de 3 à 6 ans
3 modèles au choix : 
avion dim. 119x114 cm
poisson dim. 117x76 cm
voiture dim. 109x74 cm 
Ref.111807
6.90

I - Jeu de joute
PVC, 2 rondins 
dim. 140x40 cm, 
2 bâtons de joute 
dim. 130x27 cm, 
dès 14 ans - Ref.510293
26.90

J - Doudou d’eau crabe Joey
Dim. 30x38x81 cm 
Revêtement polyester, garnissage 
microbilles, dès 2 ans -
Ref.580190
34.90 29.90

O
bserve le fond de l’eau !

Pas de gonflage
Résistant aux UV
Séchage rapide 

Tissu textile 
micro-billesJ - Doudou d’eau 

crabe Joey

NEW

I. Jeu
de joute

NEW

JEUX D’EAU

26.90

34.9026.90
Prix CLUB

66.90.90

66.90.903636.90.90

3434.90.90

1919.90.90

1717.90.90

26.90 34.9029.90
Prix CLUB

10 11Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



GONFLABLES ENFANT

3 cibles cactus à 
viser pour gagner  !

Ombrelle 
amovible

A - Piscinette 
ombrelle 
licorne

B - Piscinette

E - Baleine à chevaucher

C - Piscinette 
ombrelle 
grenouille

D - Piscinette cactus

A - Piscinette ombrelle licorne
Ø 103x15 cm
PVC, dès 2 ans - Ref.559200
24.90 21.90

B - Piscinette
Ø 120x25 cm
PVC, dès 2 ans
3 modèles au choix : 
arc-en-ciel - donut - pastèque -
Ref.547519
15.90

C - Piscinette ombrelle 
grenouille
Dim. 100x75x108 cm 
PVC, dès 2 ans - Ref.580725
24.90 21.90

D - Piscinette cactus
Dim. 249x82x168 cm 
PVC, inclus 3 cerceaux,  
dès 2 ans  - Ref.581349
55.-

E - Baleine à chevaucher -  
2 poignées
Dim. 140x90x70 cm 
PVC, inclus 3 cerceaux,  
dès 2 ans - Ref.581352
15.90

NEW

NEW

NEW

CHOISIS TA
MASCOTTE DE L’ÉTÉ !

F - Île enfant

I - Bouée 
enfant

G - Planche 
gonflable

H - Bouée 
enfant

F - Île enfant 
PVC, 2 poignées de maintien, 
dès 3 ans, 7 modèles au choix :  
licorne - flamant rose - panda - 
dinosaure - crocodile - pieuvre -  
Ref.581352
15.90

G - Planche gonflable
Dim. 106x119 cm, PVC, 
2 poignées de maintien, 
dès 14 ans - Ref.580660
15.90

H - Bouée enfant
Taille moyenne : dim. 67x59 cm 
PVC, 2 poignées de maintien, 
de 3 à 6 ans, 3 modèles au choix :  
flamant rose - canard - pingouin -
Ref.049206
3.25

I - Bouée enfant
PVC, dès 3 ans 
4 modèles au choix : 
panda dim. 62x64 cm 
renard dim. 62x65 cm 
tigre dim. 60x60 cm 
otarie dim. 63x57 cm
Ref.580524
3.90

33.25.25

1515.90.90

5555.-.- 1515.90.90

1515.90.90

3.90

24.9021.90
Prix CLUB

24.9021.90
Prix CLUB

15.90

12 13Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



Pour 2 personnes

GONFLABLES ADULTE 

Textile micro-billes
Pas de gonflage
Résistant aux UV
Séchage rapide 

Ouverture pop-up 
pour un rangement 
facile dans sa housse

E - Fauteuil 
repose-pieds 
gonflable

D - Matelas 
gonflable

F - Fauteuil
gonflable

C - Hamac 
flottant 

B - Siège duo
gonflable

A - Siège flottant

A - Siège flottant 
Dim. 68x18x68 cm 
Revêtement polyester, 
garnissage microbilles,  
dès 14 ans
3 modèles au choix : 
rose - vert - bleu - Ref.580189
26.90

B - Siège duo gonflable  
Dim. 175x160 cm 
PVC, poids max. 160 kg,
dès 14 ans - Ref.581100
26.90

C - Hamac flottant 
Dim. 120x66 cm 
PVC, poids max. 80 kg,  
dès 14 ans
2 coloris disponibles : 
bleu - rose - Ref.581899
12.- 10.90

D - Matelas gonflable
Dim. 170x85 cm 
Housse de transport incluse, 
PVC, poids max. 80 kg,
dès 14 ans - Ref.559759
26.90

E - Fauteuil repose-pieds 
gonflable
Dim. 155x102 cm
PVC, poids max. 80 kg,
dès 14 ans - Ref.580796
18.90 17.90

F - Fauteuil gonflable
Ø 118x41 cm  
PVC, 2 poignées de maintien, 
poids max. 80 kg, dès 14 ans - 
Ref.580177
19.90

NEW

NEW

NEW

NEW

Très confortable 
pour s’assoir au 
bord de la piscine 
ou comme coussin

Permet de flotter
dans l’eau en 

position détendue : 
assise ou allongée. 

Sans gonflage 

H - Chaise 
flottante 
piscine 

I - Porte-boisson
au choix 

G - Bouée
au choixG - Bouée

Au choix, PVC
Dès 3 ans : Ref.558702
Tortue dim. 139x26x120 cm
Donut Ø 91x28 cm
Dès 6 ans : Ref.376441
Flamant rose
dim. 100x115x100 cm
Licorne dim. 143x86x99 cm
Dès 8 ans : Ref.558385
Hippocampe
dim. 100x85x100 cm
Lama dim. 100x90x98 cm
Toucan dim. 127x72x98 cm
Dès 9 ans : Ref.580719
Zèbre dim. 94x74x100 cm 
8.- 5.- 

H - Chaise flottante piscine 
Dim. 80x3x42 cm 
Mousse EVA épaisse et 
confortable, dès 14 ans  
3 coloris disponibles : 
rose - bleu - vert - Ref.558795
15.90 

I - Porte-boisson  
Ø 19 cm en moyenne, PVC
8 modèles au choix :  
glace - donut - flamant rose - 
licorne - pirate - ananas - sirène -  
Ref.581104
2.- 

NEW

1515.90.90

22.-.-

1919.90.90

26.90

8.-5.-
Prix CLUB

12.-10.90
Prix CLUB

18.9017.90
Prix CLUB

2626.90.90

2626.90.90

14 15Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



PLAGE

Séchage rapide

Pliable
Pochette 
de transport

Pliable pour 
un transport 
facile

A - Serviette de plage enfant. 
Autres modèles en magasin

B - Serviette de plage adulte. 
Autres modèles en magasin

C - Repose-tête et dos
E - Coussin 
microbilles

F - Bain de soleil

D - Serviette 
microfibre 
170x100 cm

A - Serviette de plage enfant
Microfibre 
Panda dim. 140x117 cm
Ref.547477
13.50

B - Serviette de plage adulte
Microfibre, 2 modèles au choix : 
Pastèque dim. 140x117 cm
Ananas dim. 140x117 cm 
Ref.410139
17.90

C - Repose-tête et dos
Déplié : dim. 29x27x15 cm
Plié : dim. 22x3,5x17 cm
Structure acier finition peinture 
polymère, toile polyester,
poids max. 80 kg
2 coloris disponibles : 
corail - menthe - Ref.558396
14.90

D - Serviette microfibre
Dim. 170x100 cm 
2 coloris au choix : corail - 
menthe - Ref.559241-558492
13.50

E - Coussin microbilles
Ø 16x30 cm 
2 coloris disponibles : 
corail - menthe - Ref.580540
6.50 

F - Bain de soleil
Déplié : dim. 187x27x53 cm
Plié : dim. 65x15x55 cm
Structure acier galvanisé, toile 
polyester et textilène, anse de 
transport - Ref.375348
52.90 

NEW

G - Matelas gonflable
PVC, dès 14 ans -
Ref.410353

198x146 cm

200x104 cm

174x136 cm

NEW

157x150 cm 181x82 cmØ 116 cm 146x91 cm166x90 cm152x133 cm170x78 cm

CHILLEZ
TOUT L'ÉTÉ

1313.50.50
À PARTIR DE

15.90

17.90

66.50.50

1414.90.90

1313.50.50

5252.90.90

16 17Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



PLAGE

C - Pied de  
parasol à 
planter

A - Parasol 
Sun

B - Matelas 
de plage

A - Parasol Sun
Ø 160x195 cm
Structure acier, pied acier finition 
brillante Ø 19/22 mm, toile
100% polyester 140g/m², 
ouverture push-up 

2 coloris au choix : 
corail - menthe - Ref.558411
13.50 

B - Matelas de plage
Dim. 153x41x51 cm
Structure acier, toile polyester,
pochette avec fermeture au dos.
2 coloris au choix : 
corail - menthe- Ref.558401
10.90

C - Pied de parasol à planter
Dim. 11x34x7 cm polypropylène.
2 coloris disponibles : 
corail - menthe - Ref.580545
6.90 

D - Abri pop-up 
Dim. 143x94x84 cm
Structure acier, toile polyester, 
protection UV 50+.
3 coloris disponibles : 
corail - menthe - jaune - 
Ref.580543
22.90

E - Parasol Hawaï
Ø 160x195 cm
Structure acier, pied acier finition 
brillante Ø 19/22 mm, toile 100% 
polyester 140g/m², ouverture 
push-up 

3 coloris disponibles : 
menthe - jaune - beige -
Ref.580390 
26.90

F - Porte gobelet
Dim. 16x7x16 cm 
4 coloris disponibles : 
bleu - vert - corail - beige  - 
Ref.580529
2.-

Bloque
jusqu’à 96% 

des rayons UV !

E - Parasol 
Hawaï

D - Abri 
pop-up

À poser sur une table, à planter 
dans le sable ou dans l’herbe

8 baleines acier

8 baleines acier

PENSEZ-Y !

Collection 
SUMMER BREAK

H - Matelas de plage
Dim. 153x41x51cm
Structure acier, toile polyester, 
pochette avec fermeture au dos, 
anse de transport - Ref.558407
10.90

I - Parasol anti-UV
Ø 170x195 cm
Pied acier finition brillante  
Ø 22/25 mm, toile polyester.

8 baleines acier Ø 3,2 mm

Ouverture push-up, inclinable, 
sac de transport, protection UV 
50+ - Ref.558416
19.90 

J - Sac fraîcheur 3 L
Dim. 20x14x14 cm
Polyester, polyéthylène - 
Ref.558446
9.- 8.-
Existe aussi en 10 L à 12.- 10.90

K - 4 porte-boissons gonflables
Ø 18x6 cm
PVC, dès 3 ans - Ref.558382
5.-

L - Matelas gonflable
Dim. 181x22x82 cm
PVC, dès 14 ans - Ref.558383
15.90

M - Sac fraîcheur 5 L
Dim. 30x31x14,5 cm
Polyester, néoprène, aluminium - 
Ref.558448
10.90 9.-
Existe aussi en 8 L à 13.50 12.-

O - Bouée gonflable
Ø 118x28 cm
PVC, dès 14 ans - Ref.558381
13.50

P - Serviette de plage
Dim. 160x90 cm 
100% coton - Ref.558491
15.90

H - Matelas 
de plage

K - 4 porte-boissons 
gonflables

L - Matelas 
gonflable

P - Serviette 
plage

M - Sac 
fraîcheur 5 L

I - Parasol 
anti-UV

O - Bouée 
gonflable

J - Sac
fraîcheur 3 L 

1515.90.901515.90.90

1010.90.90

19.90

10.909.-
Prix CLUB

2222.90.90 2626.90.90

1010.90.9066.90.90

1313.50.50

9.-8.-
Prix CLUB

55.-.-

1313.50.50

18 19Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



MODE

Sac banane
3 designs 
disponibles -
Ref.583887

Lisseur vapeur
Plaques céramique, 
câble d’alimentation 
rotatif à 360°, 
170°C-200°C -
Ref.573782

Sac cabas
Dim. 41x17x35 cm
2 modèles au choix -
Ref.583890

Bob
Taille unique
4 coloris 
disponibles -
Ref.583889

GRÂCE À LA VAPEUR
LISSEZ VOS CHEVEUX 

SANS LES ABÎMER !

S’adapte à tous 
types de cheveux

Contrôle de la 
vapeur et de la 

température

PEAUFINEZ VOTRE LOOK !

Sandales
36 au 41- 
Ref.583957

Sabot
Nombreux
modèles 
disponibles

Enfant
24 au 35 -
Ref.581957

Femme
36 au 41 -
Ref.581966

Homme
42 au 45 -
Ref.577193

POUR TOUTE 
LA FAMILLE COLLECTION ÉTÉ

55.-.-

88.-.-

66.90.90

8.-5.-
Prix CLUB

8.-5.-
Prix CLUB

5.-

3.90
Prix CLUB

À PARTIR DE
2626.90.90

99.-.-

66.9039.90
Prix CLUB

20 21Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



PISCINES TUBULAIRES PISCINES 
AUTOPORTANTES

Garantie 
2 ans

Pour toute demande SAV sur les produits 
INTEX, rendez-vous sur : intexfaq.ch

Piscine autoportante
Easy Set Ø 244x61 cm - 
Ref.561404

Piscine tubulaire Steel Pro
Ø 305x76 cm - Ref.417248

DIMENSIONS Dim. 221x150x43 cm Ø 305x76 cm Ø 366x76 cm 400x211x81 cm

CODE ARTICLE 519540 417248 417075 519541

SURFACE DE 
NAGE 221x150x39 cm Ø 299x68 cm Ø 360x68 cm 400x211x73 cm

CONTENANCE 1 200 L 4 678 L 6 473 L 5 700 L

SPÉCIFICITÉS

Liner PVC Duraplus.
Valve de vidange permettant le 

raccord au tuyau d’arrosage.
Épurateur à cartouche non inclus : 

compatible avec pompe 1,249 m³/h.
Cartouche de filtration type I 

Liner PVC Duraplus.
Valve de vidange permettant

le raccord au tuyau d’arrosage. 
Kit de réparation.

Épurateur à cartouche.
Cartouche de filtration type I

Liner PVC Duraplus.
Valve de vidange permettant

le raccord au tuyau d’arrosage. 
Kit de réparation. 

Épurateur à cartouche.
Cartouche de filtration type I

Liner PVC Duraplus.
Valve de vidange permettant

 le raccord au tuyau d’arrosage. 
Kit de réparation. 

Épurateur à cartouche.
Cartouche de filtration type I

DÉBIT DE 
FILTRATION - 1,249 m³/h 1,249 m³/h 1,249 m³/h

TEMPS DE 
MONTAGE 10 minutes 20 minutes

PRIX EN 
MAGASIN

MARQUE

Ø 183x51 cm Ø 244x61 cm Ø 305x61 cm Ø 366x76 cm Ø 457x84 cm

561133 561404 561407 218635 561134

Ø 158x41 cm Ø 203x46 cm Ø 249x46 cm Ø 310x58 cm Ø 393x67 cm

940 L 1 900 L 3 100 L 5 600 L 9 677 L 

Liner PVC Duraplus.
Valve de vidange permettant le 

raccord au tuyau d’arrosage.
Épurateur à cartouche non inclus :  

compatible avec pompe  
1,249 m3/h et cartouche de 

filtration type I

Liner triple épaisseur. 
Valve de vidange permettant le raccord au tuyau d’arrosage. 

Épurateur à cartouche non inclus : 
compatible avec pompe 1 m³/h
et cartouche de filtration type H

Liner triple épaisseur. 
Valve de vidange permettant 

le raccord au tuyau d’arrosage. 
Épurateur à cartouche. Cartouche 

de filtration type A

Liner PVC Duraplus.   
Valve de vidange permettant le 

raccord au tuyau d’arrosage.
Kit de réparation

Épurateur à cartouche.
Cartouche de filtration type II

- - - 1,7 m³/h 2 m³/h

10 minutes 

PRIX EN 
MAGASIN 110505.-.-9292.-.-

118585.-.-145145.-.-
221155.-.-205205.-.- 269269.-.- 3434.90.90

4242.-.-3939.90.90
5959.90.905555.-.-

114545.-.-135135.-.-
119999.-.-175175.-.-

42.-39.90
Prix CLUB

185.-145.-
Prix CLUB

Prix CLUBPrix CLUBPrix CLUBPrix CLUB Prix CLUB Prix CLUB Prix CLUB

22 23Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



3

2

Pool Party Sea

TropicalPool Party

Garantie 
2 ansSPAS GONFLABLES

RECHARGE SOLAIRE  
OU PAR CÂBLE USB

TÉLÉCOMMANDE
INCLUSE

COULEURS 
CHANGEANTES

LARGE SURFACE 
DE PROJECTION

3 MODES DE LUMIÈRES : 
FIXE, CLIGNOTANT, FONDU

2 DESIGNS DE
PROJECTION INCLUS

LE PROJECTEUR 
LUMINEUX SE 
RECHARGE À LA 
LUMIÈRE 
SOLAIRE !

CHANGEZ DE DÉCOR !

2 designs de 
projection -
Ref.549882

2 designs de 
projection -
Ref.549881 Projecteur lumineux 

flottant - Ref.547411

PALM SPRINGS  PARIS

DIMENSIONS 
EXTÉRIEURES Ø 196x71 cm Ø 196x66 cm

CODE ARTICLE 561343 359538

DIMENSIONS 
INTÉRIEURES Ø 146x71 cm Ø 146x66 cm

PERSONNES à             à

CONTENANCE  916 L 806 L

SYSTÈME DE 
MASSAGE 140 Airjet massants 140 Airjet massants

SPÉCIFICITÉS

Parois PVC Duraplus. Extérieur texture effet cuir et fond intérieur 
imprimé motif mosaïque. Pompe avec panneau de contrôle digital 
relevable. Système antigel Freezeshield. 2 cartouches de filtration. 

Couverture gonflable isolante renforcée avec clips de sécurité.
Fond en mousse. Vanne de drainage.

Diffuseur de traitement ChemConnect

Parois PVC Duraplus. Extérieur texture effet cuir et fond 
intérieur imprimé motif mosaïque. Pompe avec panneau 

de contrôle digital relevable. Système antigel Freezeshield. 
2 cartouches de filtration. Couverture gonflable isolante 

renforcée avec clips de sécurité. Fond en mousse. Diffuseur 
de traitement ChemConnect. Vanne de drainage. Bandeau 

lumières LED. Télécommande de contrôle

TEMPS DE
MONTAGE  30 minutes 30 minutes

PRIX EN 
MAGASIN

PENSEZ-Y !

Coussin
gonflable Ref.580112

Spa gonflable rond lumineux 
Lay-Z Spa Paris 4/6 personnes - Ref.359538

PRIX EN 
MAGASIN 605605.-.-575575.-.- 675675.-.-

33.90.90

33.90.90

1313,,5050

675.-

26.90

Prix CLUB

24 25



G - Diffuseur 
de traitement

ACCESSOIRES PISCINES ET SPAS

A - Dalles de protection

A1 - 50x50 cm

A3 - 61x63x1 cm

A4 - 90x90 cm

A2 - 50x50 cm

C - Thermomètre 
fantaisie

B - Thermomètre

E - Épuisette
de surface

F - Trousse 
d’analyse chlore, 
brome et PH

H - Pédiluve

D - Brosse
pour paroi

A - Dalles de protection
pour piscines autoportantes, 
tubulaires ou spas gonflables, 
mousse EVA - Ref.547064

A1 - Vendues par 8 :
 Dim. 50x50 cm 
 3 modèles au choix :  

bleu - herbe - bois
 17.90 13.50
A2 - Vendues par 8 : 
 Dim. 50x50 cm 
 17.90 13.50
A3 - Vendues par 4 : 
 Dim. 61x63x1 cm 
 17.90
A4 - Vendues par 8 : 
 Dim. 90x90 cm 
 26.90

B - Thermomètre
L. 16,7 cm, polypropylène - 
Ref.311205
2.65

C - Thermomètre fantaisie
H. 15 cm
6 modèles disponibles :
requin - bateau - canard -  
papillon - aileron requin -  
flamant rose - Ref.547125
8.-

D - Brosse pour paroi
Dim. 45x16 cm, polypropylène -   
Ref.311212
10.90

E - Épuisette de surface
Dim. 43x30 cm
S’adapte à un manche 
télescopique Ø 3 cm -  
Ref.311207
6.90

F - Trousse d’analyse chlore, 
brome et PH
Inclus 2 flacons de réactifs  
20 ml et 2 pipettes graduées -  
Ref.311218
10.90

G - Diffuseur de traitement
Ø 23x20 cm, polypropylène -  
Ref.311208
3.90

H - Pédiluve
Dim. 43x12x41 cm, polypropylène  -  
Ref.311190
10.90

Contrôlez votre eau 
facilement

Filtre en acier 
inoxydable

2 brosses 
interchangeables

I - Robot de piscine sans fil
K - Balai aspirateur 
à batterie pour 
piscine et spaJ - Aspirateur 

sans fil pour 
piscine et spa

Robots/Aspirateurs
 
I- Robot de piscine sans fil
Ø 30x37 cm
Pour piscine à fond plat  
jusqu’à 15 m2, sans cordon  
pour une amplitude de 
mouvement complet, nettoyage 
automatique par basculement 
et interrupteur marche/arrêt, 
batterie au lithium rechargeable 
intégrée, autonomie 50 minutes,  
récupère jusqu’à 4,5 L de 
déchets, débit 2520 L/h  -  
Ref.550146
175.- 

J - Aspirateur sans fil pour 
piscine et spa 
Extensible 129/160 cm
Polypropylène, aluminium, 
manche téléscopique avec 
poignée ergonomique,  
1 tête de brosse, fonctionne  
avec 8 piles LR06, 12V  -  
Ref.407070
59.90 

K - Balai aspirateur à batterie 
pour piscine et spa
Extensible 106/160 cm
2 brosses interchangeables :  
tête étroite dim. 9,2 cm pour 
angles et recoins, tête large  
dim. 20 cm pour marches et 
fond, batterie rechargeable 12 V, 
câble inclus, arrêt automatique 
quand l’appareil n’est pas 
immergé - Ref.510353
66.90 

Manche aluminium 
téléscopique

70 minutes 
d’autonomie de 

batterie

UNE EAU
CRISTALLINE !

1010.90.90

66.90.90

88.-.-

22.65.65

66.90

5959.90.90175175.-.-

33.90.90

1010.90.90

1010.90.90

17.9013.50
Prix CLUB

À PARTIR DEÀ PARTIR DE

26 27Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



B - Chilienne
Wood 

F - Bain de 
soleil Bahia

G - Pouf 
coussin XXL

DÉTENTE
RELAXEZ-VOUS !

D - Transat 
Stockholm

A - Chilienne Oxford

PENSEZ-Y !

C - Clip 
porte-
verres

A - Chilienne Oxford
Dim. 97x92x61 cm.
Structure aluminium finition 
mate traitée époxy, assise 
textilène, têtière, 4 positions, 
pliante. 
2 coloris disponibles : 
vert - ocre -
Ref.576880
46.90 39.90 

B - Chilienne Wood
Dim. 56x96x96 cm. 
Structure hêtre,  
tissu coton 210 g/m², déperlant, 
4 positions, pliante, 1 personne 
2 modèles au choix :  
splendor - manarola -
Ref.579203
46.90 39.90 

C - Clip porte-verres 
Dim. 20x8x10 cm, plastique.
3 coloris disponibles : 
vert - bleu - terracotta - 
Ref.580594
6.90 5.-

D - Transat Stockholm
Dim. 187x96x64 cm. 
Structure aluminium finition 
mate traitée époxy, toile 
textilène, 2 roues, 6 positions, 
coussins vendus en magasin  -
Ref.560510
85.- 79.90 

F - Bain de soleil Bahia
Dim. 182x34x53 cm.
Structure métal finition mate 
traitée époxy, assise textilène, 
ajustable 6 positions, pliante,
3 coloris disponibles : 
terracotta - bleu canard - gris -
Ref.545204 
59.90 52.90 

G - Pouf coussin XXL
Dim. 110x130x25 cm, polyester, 
PVC, billes de garnissage 
polystyrène recyclé -
Ref.560510
95.- 55.- 

J - Hamac 
Madère

I - Hamac 
Chypre

L - Structure Hamac

G - Fauteuil 
suspendu Natura

H - Fauteuil 
suspendu Majorque

K - Hamac Natura

G - Fauteuil suspendu Natura 
Dim. 80x125x60 cm. 
Structure métal, tissu polycoton,
1 personne 
2 coloris disponibles : 
écru - vert  -
Ref.405388
55.- 52.90 

H - Fauteuil suspendu 
Majorque  
Dim. 90x105x55 cm. 
Armature bois, toile polycoton, 
1 personne - Ref.505229
29.90 26.90 

I - Hamac Chypre 
Dim. 245x100 cm.
Toile polycoton, 
1 personne 
3 coloris disponibles : 
terracotta - vert - écru -
Ref.577527
13.50 

J - Hamac Madère 
Dim. 200x100 cm. 
Toile polycoton, 1 personne -
Ref.505231
21.90 19.90 

K - Hamac Natura
Dim. 265x140 cm. 
Toile polycoton, 1 personne - 
Ref.405176
45.- 39.90 

L - Structure hamac 
Dim. 300x100x100 cm.
Structure métal, compatible
avec hamac L. 285 cm max. -
Ref.545045 
105.- 105.-

46.9039.90
Prix CLUB

29.9026.90
Prix CLUB

55.-52.90
Prix CLUB

6.905.-
Prix CLUB

95.-55.-
Prix CLUB

46.9039.90
Prix CLUB

85.-79.90
Prix CLUB

59.9052.90
Prix CLUB

1313.50.50

21.9019.90
Prix CLUB

45.-39.90
Prix CLUB

28 29Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



C - Coussin Gary

A - Fauteuil Urban

D - Table basse / 
Coffre Gary

G - Table basse Fun

F - Fauteuil Fun

E - Fauteuil Gary

C - Coussin Gary
Dim. 45/36x43x4 cm
Polyester - Ref.579121
8.- 6.50

D - Table basse / Coffre Gary
Dim. 39x59x36 cm 
Structure polypropylène finition 
mate, contenance 21 L  -
Ref.507584
46.90 39.90 

E - Fauteuil Gary
Dim. 80x70x77 cm
Structure polypropylène, 
finition mate,  
2 coloris disponibles : 
gris - vert - Ref.408650
59.90 52.90 

F - Fauteuil Fun
Dim. 72x73x70,5 cm
Structure acier finition mate
traitée époxy,  
2 coloris disponibles :  
vert - gris - Ref.558021
39.90 

G - Table basse Fun
Dim. 60x40x50 cm
Structure acier finition mate
traitée époxy - Ref.576345
45.- 39.90 

A - Fauteuil Urban
Dim. 72x83x85 cm
Structure métal finition mate 
traitée époxy, revêtement 
polyéthylène, pieds ajustables.
4 coloris disponibles : 
noir - vert - ocre - terracotta  - 
Ref.544982
45.- 39.90

B - Table basse Urban 
Ø 50x52 cm
Structure métal finition mate 
traitée époxy, revêtement
polyéthylène, pieds ajustables, 
plateau verre trempé 5 mm -
Ref.544959
45.- 39.90

Tous nos
parasols et voiles

d’ombrage sont 
traités anti-UV 

UPF50+ et sont
déperlants

H- Voile d’ombrage 
square

K - Parasol centré

I - Voile d’ombrage 
Delta

H - Voile d’ombrage Square 
Carré, dim. 280x280 cm
Toile polyester 180 g/m², oeillets
en acier galvanisé, corde de 
fixation incluse, traitement UV 
30+, 6 coloris disponibles :
vert - rouge - taupe - terracotta - 
bleu - gris - Ref.576081
34.90 26.90

I - Voile d’ombrage Delta
Triangle, toile polyester 180 g/m², 
oeillets en acier galvanisé, corde 
de fixation incluse, traitement  
UV30+ 2 tailles disponibles :
Dim. 200x200x200 cm 
12.- 10.90  
Dim. 300x300x300 cm 
18.90 17.90
5 coloris disponibles :
vert - taupe - terracotta - bleu - 
gris - Ref.576071

J - Parasol centré Sun
Ø 160x195 cm
Structure métal, toile polyester  
140g/m², protection UV30+, 
ouverture push up,  
lestage conseillé 15 kg,  
4 modèles au choix : 
sauge - ardoise - bahamas - ficus -  
Ref.577409
13.50

K - Parasol centré
Structure et mât aluminium 
finition mate traités époxy,  
toile polyester 180 g/m², 
ouverture manivelle, inclinable

K-1. TIAGO
Rectangle - Ref.558237
Dim. 300x245x200 cm
6 baleines aluminium 
3 coloris disponibles : 
taupe - gris - bleu    
79.90 66.90

K-2. HAVANE
Carré - Ref.558234
Dim. 250x245x250 cm
8 baleines aluminium 
3 coloris disponibles : 
taupe - gris - bleu    
79.90 66.90

K-3. CUBA
Rond - Ref.577015
Ø 300x245 cm
8 baleines aluminium
3 coloris disponibles : 
vert - gris - bleu    
79.90 66.90

J - Parasol centré Sun

2.

1.
3.

MIXEZ-LES !

1313.50.50

12.-10.90
Prix CLUB

34.9026.90
Prix CLUB

45.-39.90
Prix CLUB

8.-6.50
Prix CLUB

46.9039.90
Prix CLUB

59.9052.90
Prix CLUB

45.-39.90
Prix CLUB

À PARTIR DEÀ PARTIR DE

39.90

79.9066.90
Prix CLUB

30 31Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



À TABLE

D - Barbecue 
charbon Jefferson

C - Charbon 
de bois 3 kg

E - Barbecue 
charbon Carter

B - Barbecue 
électrique 
sur pied City

F - Barbecue 
charbon Lima

A - Barbecue 
de table 
électrique City

A - Barbecue de table électrique City Ref.566911 - Surface de cuisson Ø 35 cm, puissance 1250 W  - 2 coloris disponibles : noir - blanc - 39.90  /  
B  -  Barbecue électrique sur pied City Ref.580216 - Puissance 2000 W  - 39.90  / C - Charbon de bois 3 kg Ref.582331- 12.- /  
D - Barbecue charbon Jefferson Ref.405284 - Dim. 89,5x91x52 cm, surface de cuisson 60x29 cm - 109.- 95.- / E - Barbecue charbon Carter 
Ref.341420 - Dim. 52x70x44 cm, surface de cuisson Ø 37 cm, 4 niveaux de cuisson  - 39.90 34.90 / F - Barbecue charbon Lima Ref.580088 -  
Surface de cuisson dim. 113x65 cm, 3 hauteurs de cuisson, réglage du niveau de cuisson par levier -199.-

M - Ménagère 
18 pièces

L - Chemin de table

I - 12 gobelets 
carton 

S - Plateau 
bambou Ø 35 cm

T - Coupelle 
bambou Ø 15 cm

R - 2 couverts 
à salade 
bambou 

Q - Saladier 
bambou Ø 30 cm

N-O-P -  
20 serviettes papier

J - Dessous 
assiette 
rondin de bois

G - 8 verres 
23 cl 

K - Plancha XL

H - Grand 
gobelet

G - 8 verres 23 cl Ref.559273 - 4 couleurs dans le lot : 2 verts, 2 bleus, 2 rouges, 2 jaunes - 9.-  / H - Grand gobelet Ref.582893 - Ø 8,5x12 cm,  
plastique réutilisable, 3 coloris disponibles : bleu - rose - vert -2.- 1.35 / I - 12 gobelets carton Ref.582901 - 24 cl, 2  modèles au choix : 
ananas - hibiscus - 2.65 2.15 / J - Dessous assiette rondin de bois Ref.580295 - 4 coloris disponibles : jaune - orange - bleu - gris - 8.- 6.90 /  
K - Plancha XL Ref.347584 - Dim. 87x22 cm, structure aluminium, revêtement anti-adhésif, 1800 W, poignées toucher froid, bac 
récupérateur de graisse, thermostat réglable - 32.90 / L - Chemin de table Ref.582353 - Dim. 24x400 cm, intissé - 5.- 3.90 /  
M - Ménagère 18 pièces Ref.583490 - Plastique réutilisable, 6 pièces de chaque - 3.90 2.65 / N - 20 serviettes papier Ref.582889 - 
40x40cm 2 modèles au choix : ananas - hibiscus - 4.50 3.50 / O - 20 serviettes Ref.583266 - Dim. 33x33 cm, papier - 3.90 3.50 /  
P - 20 serviettes papier Ref.583285  - Dim. 40x40 cm -4.75 3.50 / Q - Saladier bambou Ø 30 cm Ref.582631 - 4 coloris disponibles :  
jaune - orange - bleu - gris - 9.- 8.- / R - 2 couverts à salade bambou Ref.582638 - 4 coloris disponibles : jaune  - orange -  bleu -  
gris - 7.50 5.- / S - Plateau bambou Ø 35 cm Ref.582634 - 4 coloris disponibles : jaune - orange - bleu - gris - 15.90 13.50 /  
T - Coupelle bambou Ø 15 cm Ref.582633 - 4 coloris disponibles : jaune - orange - bleu - gris - 6.90 2.95 

PENSEZ-Y !

À PARTIR DEÀ PARTIR DE

99.-.-

1212.-.-

39.90

199199.-.-

32.9039.90

7.505.-
Prix CLUB

3.902.65
Prix CLUB

9.-8.-
Prix CLUB

8.-6.90
Prix CLUB

2.-1.35
Prix CLUB

2.652.15
Prix CLUB

5.-3.90
Prix CLUB

3.903.50
Prix CLUB

15.9013.50
Prix CLUB

6.902.95
Prix CLUB

39.9034.90
Prix CLUB

109.-95.-
Prix CLUB
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PLACE À LA FRAÎCHEUR !

A - Saladier 
porcelaine 
Ø 20 cm

B - 6 moules 
à glace

G - Nappe 
rectangulaire

H - Moule à 
glaçons fleur

I - Moule à 
glaçons ananas

J - Fabrique à 
glaçons avec 
boîte de 
stockage

F - 3 
moules à 
glace

C - Coupe 
à glace

D - Coupelle 
porcelaine  
Ø 12 cm

A - Saladier porcelaine Ref.582203 - Ø 20 cm,  4 coloris disponibles : jaune - orange - gris - vert forêt - 8.- / B - 6 moules à glace -Ref.511141 - 6.90 5.- /  
C - Coupe à glace Ref.558588- Ø 11,2 cm, verre - 2.35 2.- / D - Coupelle porcelaine Ø 12 cm Ref.582198 - 8 coloris disponibles : jaune - orange - rose  
pâle - blanc - vert forêt - vert pomme - bleu ciel - gris - 2.25 / F - 3 moules à glace Ref.561574 - 6.90 / G - Nappe rectangulaire Ref.567429 -  
Dim. 140x240 cm, polyester, 6-8 couverts - 10.90 8.- / H - Moule à glaçons fleur Ref.583561 - 6.90 5.- / I - Moule à glaçons ananas  
Ref.583563- 6.90 5.- / J - Fabrique à glaçons avec boîte de stockage Ref.559974 - 3 coloris disponibles : rose - jaune - bleu - 6.90

LE PLEIN DE VITAMINES !

2 vitesses 
d’extraction

Garde au 
chaud 6h et 
au froid 24h

Double 
paroi inox

Réservoir à jus 500 mL, bac 
à pulpe 1,5 L

M - Bouteille 
verre

N - Bouteille 
isotherme

P - Gobelet 
réfrigérant

L - Gobelet 
paille verre

Q - Canette isotherme
O - Blender 
smoothie avec 
gourde amovible

K - Centrifugeuse

K - Centrifugeuse 400 W Ref.582209 - 2 vitesses d’extraction, réservoir à jus 500 ml, bac à pulpe 1,5 L - 39.90  / L - Gobelet paille 
verre 480 ml Ref.582587 - 4 modèles au choix - 3.25 2.15 / M - Bouteille verre 500 ml Ref.582771 - 4 modèles au choix - 3.90 2.65 /  
N - Bouteille isotherme 500 ml Ref.582772 - Double paroi inox  - 4  coloris disponibles : gris - vert - rose - orange -10.90 8.- /  
O - Blender smoothie avec gourde amovible Ref.552260 - Gourde 600 ml, 300 W, lavable au lave-vaisselle  - 26.90 19.90 /  
P -  Gobelet réfrigérant Ref.582639 - Existe en 4 coloris - 6.90 3.90 / Q - Canette isotherme 260 ml Ref.582773 - 4 modèles  
au choix - 8.- 6.90

Vos boissons vous 
suivent partout !

MIXEZ ET
EMPORTEZ !

39.90

2.25

8.-6.90
Prix CLUB

6.903.90
Prix CLUB

26.9019.90
Prix CLUB

3.902.65
Prix CLUB

10.908.-
Prix CLUB

3.252.15
Prix CLUB

6.905.-
Prix CLUB

6.905.-
Prix CLUB10.908.-

Prix CLUB

6.905.-
Prix CLUB

2.352.-
Prix CLUB

66.90.90

88.-.-

66.90.90
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PLACE À LA FÊTE !

C- Bocal 
en verre 
+ bouchon
en liège

D - Lot de 4 
assiettes  
Ø 34 cm

I - Gobelet

J - 2 couverts
à salade 

F - Saladier 
Ø 28 cm

G - Assiette 
Ø 27 cm

H - Coupelle 
Ø 15 cm

K - Plateau
rectangulaire

E - 4 verres
à pied 

L - Set
de table

A -Distributeur 
de boisson verre

B - 100 serviettes 
papier + boîte carton

A - Distributeur de boisson verre Ref.550887 - 8 L - 17.90 13.50 / B - 100 serviettes papier + boîte carton Ref.582866 - Dim. 33x33 cm - 3.90 2.65 /  
C - Bocal en verre + bouchon en liège 1 L Ref.570015 - 3.25 - 1,5 L Ref.570016- 3.90 / D - Lot de 4 assiettes Ref.551486 -  Ø 34 cm, nombreux  
modèles disponibles : 18.90 10.90 / E -  4 verres à pied Ref.582897 - Plastique réutilisable - 9.- 6.90 / F -  Saladier Ref.582758 -  Ø 28 cm,  
polypropylène - 4.75 3.90 / G - Assiette Ref.582753 -  Ø 27 cm, polypropylène - 2.65 2.25 / H -  Coupelle Ref.582754 - Ø 15 cm  
polypropylène - 2.65 2.25 / I - Gobelet Ref.582756 - Ø 10 cm, polypropylène, 2 modèles au choix exotic - feuillage -2.- 1.75 /  
J - 2 couverts à salade Ref.582760 - Polypropylène - 2.65 1.75 / K - Plateau rectangulaire Ref.582761 -  Dim. 42,5x29 cm, polypropylène - 6.- 5.- /  
L - Set de table Ref.381509 - Dim. 48x38 cm - 4.75 3.90

Q - 3 suspensions 
diamant + pompon 
H. 23 cm

R - Guirlande de 
pompons L. 4,2 m

O - Chaise Luccia

P - 20 ballons 
Baudruche 

U - 3 boules 
chiffon Ø30 cm V - Guirlande 

boules L. 4 m
T - Lanterne
Ø 25 cm

M - Rosace 
Ø 40 cm

M - Rosace Ref.545736 - Ø 40 cm 2 coloris disponibles : blanc - rose - 2.95 2.65 / O - Chaise Luccia Ref.560852 - Dim. 51x78x48 cm, 
polypropylène, 2 coloris disponibles : blanc - noir - 52.90 46.90  / P - 20 ballons baudruche Ref.549778 - 2 coloris disponibles : blanc - 
rose - 6.90 5.-/ Q - 3 suspensions diamant + pompon Ref.545770 - H. 23 cm  2 coloris disponibles : blanc - rose - 7.50 / R - Guirlande  
de pompons Ref.545805 - L. 4,2 m, 2 coloris disponibles : blanc - rose - 8.90 / T - Lanterne Ref.545690 -  25 cm,  2 coloris disponibles : 
blanc - rose - 4.50 3.90 / U - 3 boules chiffon Ref.545783 - Ø 30 cm, 2 coloris disponibles : blanc - rose - 6.- 5.- /  V - Guirlande boules 
Ref.545792 - L. 4 m, 2 coloris disponibles : blanc - rose - 6.90

88.90.90

66.90.90

77.50.50

33.25.25

2.952.65
Prix CLUB

17.9013.50
Prix CLUB

6.-5.-
Prix CLUB

4.503.90
Prix CLUB

6.905.-
Prix CLUB

52.9046.90
Prix CLUB

2.-1.75
Prix CLUB

6.-5.-
Prix CLUB

4.753.90
Prix CLUB

2.651.75
Prix CLUB

9.-6.90
Prix CLUB

4.753.90
Prix CLUB

2.652.25
Prix CLUB

2.652.25
Prix CLUB

18.9010.90
Prix CLUB

3.902.65
Prix CLUB

À PARTIR DEÀ PARTIR DE
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Poignée pour 
transport facile

CAMPING & PIQUE-NIQUE

A - Table pliante

C - Trépied pliant

B - Fauteuil pliant

A - Table pliante 
Dim. 80x67x60 cm 
Structure aluminum finition 
peinture polymère, MDF* - 
Ref.580557
39.90 36.90 

B - Fauteuil pliant 
Dim. 58x76x54 cm
Structure aluminium finition 
peinture polymère, toile textilène - 
Ref.375345
19.- 16.90 

C - Trépied pliant
Dim. 31x41x31 cm
Structure acier finition peinture 
polymère, toile textilène - 
Ref.547213
6.50 

D - Set pique-nique
4 personnes.
Polypropylène, 21 pièces : 1 boîte 
hermétique 3 L, 4 verres,
4 assiettes, 4 fouchettes,
4 couteaux, 4 cuillères à café, 
2 coloris disponibles : 
bleu - gris - Ref.510360
8.- 6.90

E - Sac fraîcheur 5,7 L
Dim. 24,5x19x15 cm
Polyester, polyéthylène
2 coloris disponibles : 
gris/anse bleue - bleu/anse grise -  
Ref.405412
9.- 6.90

F - Bloc réfrigérant souple
Dim. 21x15x0,7 cm
Polyester souple 4 coloris 
disponibles : 
bleu - corail - beige - bleu vert -   
Ref.581311
3.25

G - Glacière 12 L 
Dim. 39,3x25,9x24,3 cm
Polypropylène - Ref.583458
34.90 26.90

Pour un pique-nique ou 
pour la plage, vous ne 
pourrez plus vous en 
passer !

G - Glacière 12 LE - Sac fraîcheur 5,7 L

D - Set 
pique-nique 
4 personnes

F - Bloc 
réfrigérant 
souple

NEW

NEW NEW

Appui-tête 
confortable

Conserve
10h au chaud

et 10h au froid

Porte-boisson Multipositions,
pliable : transport 
facile
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K - Jerrican 20 L 
avec robinet

H - Fauteuil 
pêcheur pliant

J - Bouteille 
isotherme

L - Sac à dos 
fraîcheur 17 L

I - Fauteuil relax

M - Ventilateur brumisateur

H - Fauteuil pêcheur pliant
Dim. 50x80x50 cm 
Structure acier finition peinture 
polymère, toile polyester -
Ref.580323 
19.90 16.90  

I - Fauteuil relax
Dim. 64x83x155 cm 
Structure acier finition peinture 
polymère, toile textilène, 
accoudoirs polypropylène
2 coloris disponibles : 
bleu - gris - Ref. 580525
59.90 52.90 

J - Bouteille isotherme 
1 L, acier inoxydable - Ref.580310
17.90

K - Jerrican 20 L avec robinet
Dim. 36x44x17 cm
Polyéthylène, robinet et bouchon 
à vis avec cache micro-denté - 
Ref.065658
17.90

L - Sac à dos fraîcheur 17 L
Dim. 30x41x20,5 cm
Polyester, PEVA, 
3 compartiments -  Ref.326089
19.90 15.90

M - Ventilateur brumisateur 
Réservoir 340 ml, PVC, 
fonctionne avec 2 piles LR06,  
4 coloris disponibles : 
bleu - jaune - vert - corail -
Ref.580309 
6.50 

66.50.50

1717.90.90

1717.90.90

33.25.25

6.50

19.9016.90
Prix CLUB

39.9036.90
Prix CLUB

19.9015.90
Prix CLUB

59.9052.90
Prix CLUB

8.-6.90
Prix CLUB

9.-6.90
Prix CLUB

34.9026.90
Prix CLUB

19.-16.90
Prix CLUB

38 39Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



Cache pot 
suspension 
macramé taupe
Ø 14,7 cm
Ref.405033

DÉCOREZ
VOTRE 

EXTÉRIEUR

Plante
Ø 10x50 cm, 
polypropylène -
Ref.544193

Bouddha assis
Dim. 28x47x24 cm, 
polyrésine -
Ref.569890
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Statue île de Pâques
Dim. 23x41x17,5 cm -
Ref.580224

Oie
Dim. 55x61,3x17,5 cm, 
métal - Ref.580197

Nichoir à oiseaux
Dim. 15,5x10x16,5 cm, 
MDF*, cannage -
Ref.544171

Dalle de gazon artificiel
Dim. 25x25x4 cm, plastique,   
3 modèles au choix 
Ref.372589

Oiseau
Dim. 21,5x12x14 cm, 
céramique - Ref.508808

Sphère oiseaux
Ø 18 cm, céramique -
Ref.544178

Suspension
macramé
Ø 14,7 cm
4 couleurs assorties.
Cache-pot vendu 
séparément -
Ref.544353

Déco murale 
hirondelle
Dim. 21,5x18,5x1,5 cm, 
4 couleurs assorties, 
MDF* - Ref.544198

Famille lapin 
Dim. 32x17x33 cm, résine -
Ref.544420

Singe
Dim. 18,3x24,5x8,5 cm,
polyrésine - Ref.544159

Pot liberty
Dim. 6x6x6 cm,  
céramique, 
polypropylène
4 modèles au choix -
Ref.544177

Lanterne 
bambou
Ø 15x22 cm, 
6 modèles 
disponibles -
Ref.544343

2 Tortue 
Dim. 29x24,5x22 cm, 
polyrésine  - 
Ref.544415

Lapin
H. 16 cm, résine - 
Ref.358107

Hérisson
Dim. 13x12x15 cm, 
résine - Ref.358090

Singe
Dim. 15x35x15 cm, 
polyrésine -
Ref.580217

5959.90.90

3939.90.90

4646.90.90

2626.90.90

99.-.-

4.90

3636.90.90

2626.90.90

13.5010.90
Prix CLUB 8.-6.90

Prix CLUB

6.905.-
Prix CLUB

5.-3.90
Prix CLUB

À PARTIR DEÀ PARTIR DE

13.5010.90
Prix CLUB

32.-26.90
Prix CLUB

34.9026.90
Prix CLUB

8.905.-
Prix CLUB

8.908.-
Prix CLUB

7.905.-
Prix CLUB

14.9013.50
Prix CLUB
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MOUSTIQUAIRE 
EXTENSIBLE 
MOSQUITERA EXTENSIBLE 

H50 x 70-130 cm
SANS CLOUS NI VIS, 
IL SE PLACE ENTRE LE 
VOLET ROULANT ET LE CADRE
SIN CLAVOS NI TORNILLOS, SE COLOCA 
ENTRE LA PERSIANA Y EL MARCO

LONGEUR AJUSTABLE
LONGITUD AJUSTABLE

EXPANDABLE MOSQUITO 
SCREEN 

EN

NL

�   WITHOUT NAILS OR SCREWS, 
IT IS PLACED BETWEEN THE ROLLER 
SHUTTER AND THE FRAME

�   ADJUSTABLE LENGTH

UITSCHUIFBARE
INSECTENHOR 
�   ZONDER SPIJKERS EN SCHROEVEN, 

WORDT TUSSEN HET ROLLUIK EN HET
FRAME VASTGEZET  

�   VERSTELBARE LENGTE

A Structure : aluminium / �bre de verre / plastique
C Estructura: aluminio / �bra de vidrio / plástico

B Structure: aluminium  / �breglass / plastic
D Structuur: aluminium   / glasvezel / kunststof

Copyright       - Reproduction Interdite©

Ref: 580518
Lot No.: 00/0000

GIFI DIFFUSION SAS - BP40
ZI la boulbène - 47300 Villeneuve / Lot

France / Francia / Frankrijk
Made in P.R.C.

Indications à conserver
Keep these instructions
Informatie te bewaren

Conservar estas indicaciones
Indicações a conservar

Anweisungen gut aufbewahren

70 -> 130 CM

Colour & Coating references:

Working space: CMYK Coated FOGRA39

WAF0721070 ####

Cherish Wong

Matt lamination finish

580518

REPULSIVE

N/A

27/09/2021
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Astuce
ANTI-GUÊPES 

ANTI-NUISIBLES

Sans clous ni vis,
elle se fixe à l’aide

des languettes 
auto-adhésives 

incluses

Sans clous ni vis, elle 
se fixe à l’aide du ruban 
auto-adhésif inclus
Découpable aux 
dimensions souhaitées

Sans clous ni vis, elle se place
entre le volet roulant et le 
cadre. Longueur ajustable 

Facile à monter
Découpable  

aux dimensions
souhaitées

G - Raquette 
attrape-insectes 
électrique

C - Moustiquaire 
extensible

D - Moustiquaire 
de porte 
magnétique

B - Moustiquaire 
store enroulable

F - 3 tapettes 
à insectes 

E - Lampe 
anti-insectes 
nomade

A - Moustiquaire 
de fenêtre

A - Moustiquaire de fenêtre Ref.378827 - Dim. 150x150 cm, polyester, ruban auto-adhésif inclus - 9.- / B - Moustiquaire store enroulable 
Ref.359057 - Dim. max. 125x150 cm, enroulable, taille adaptable en hauteur et en largeur, visserie incluse -39.90 / C - Moustiquaire extensible 
Ref.580518 - Dim. 70-130x50 cm, longeur ajustable - 17.90 / D - Moustiquaire de porte magnétique Ref.408126 - 2 pièces dim. 50x220 cm, 
polyester, 9 aimants, inclus : ruban auto-adhésif -  13.50 / E - Lampe anti-insectes nomade Ref.582590 - Dim. 10x17,5x10 cm, polypropylène, 
fonctionne avec 2 piles AA - 15.90  / F - 3 tapettes à insectes Ref.378832 - Polypropylène - rouge - rose - jaune - 1.50 / G - Raquette  
attrape-insectes électrique Ref.560292 - L. 47 cm, fonctionne avec 2 piles LR06, 3 coloris disponibles : jaune - rouge - bleu - 5.-

NEW

NEW
Q Remplir le piège 

de bière, de vin 
blanc et de sirop

W Suspendre le 
piège 

E Vider le piège 
régulièrement 

La bière et le sirop 
attirent les guêpes et 
les frelons. Le vin blanc 
repousse les abeilles.

À remplir 
d’huile à la 
citronnelle 

N - Bracelet 
citronnelle

L - 100 
bougies 
chauffe-plat 
citronnelle 

K - Bougie déco 
citronnelle

I - Huile à la 
citronnelle 1 L

J - Torche 
de table

H - Piège à guêpes 
en verre

M - Bougie 
citronnelle 
3 mèches

H - Piège à guêpes Ref.581701 - Ø 15x35 cm, verre, 3 coloris disponibles : bleu - jaune - corail - 8.- / I -  Huile à la citronnelle 1 L  
Ref.560625 - 10.90 / J - Torche de table Ref.558606 - Ø 9x16,5 cm, verre, métal, à remplir d’huile à la citronnelle, 3 coloris disponibles : jaune 
 - bleu - transparent - 9.- / K - Bougie déco citronnelle Ref.581702 - Ø 15x14 cm, ciment, temps de combustion 36h, 3 modèles au choix :  
losange - feuillage  - aztèque - 12.- / L - 100 bougies chauffe-plat citronnelle Ref.548888 - 10.90 / M -  Bougie citronnelle  
3 mèches Ref.559201 - Ø 13x12,5 cm, verre, temps de combustion 30h, 2 senteurs disponibles : citronnelle  - citronnelle/lavande -  
géranium - à partir de 6.90 / N - Bracelet citronnelle Ref.547616 - PVC, 2 coloris disponibles : jaune - vert - 1.-

NEW

NEW

1010.90.90

99.-.-

11.-.-

1010.90.90

11.50.50

3939.90.90

9.-

13.50

6.90

8.-

12.-

17.90 55.-.-

1515.90.90

À PARTIR DE
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Allée

Escalier

Garage

Terrasse

LUMINAIRES SOLAIRES, VENTILATEURS

Détecteur de 
mouvement

Éclaire devant 
et latéralement

Pivotant et 
inclinable à 360°

Lampe solaire 6 LED
Mode veilleuse à la 
nuit tombée - 5 lm, 
plein éclairage en 
déclenchement - 110 lm, 
détecteur de mouvement -
Ref.576320

Ventilateur
de bureau USB
Ø 10 cm, 3 W, métal, 
nombreux  coloris 
disponibles*
Ref.547986

Ventilateur à main
L. 20 cm, socle, piles 
non incluses, 3 coloris 
disponibles : orange - 
bleu - vert - Ref.559317

Lampe solaire murale 
54 LED

Dim. 4,9x29x10,5 cm, 
400 lm, autonomie 

12h, détecteur de 
mouvement, marche/

arrêt automatique -
Ref.548656

Panneau solaire déporté
Possède un câble de 5 m 
pour accumuler l’énergie 
durant la journée

Projecteur LED solaire 2 têtes
2x10 LED,  

dim. 20,5x18,5x13,5 cm,  
330 lm, batterie li-ion 1000 mAh,

autonomie 12h, détecteur de 
mouvement, vis et adhésif inclus -  

Ref.504158 

Raffraichisseur d’air 
Capacité du réservoir 6 L, 65 W, 3 vitesses, 
oscillation, ventilation ou rafraichissement, 

rafraîchit par évaporation, filtre lavable,  
pack de glace inclus -

Ref.559316

Portée du détecteur
8 mètres

Détecteur de 
mouvement 

2 vitesses et
2 fonctions :
utilisation 
nomade et 
sur socle 

Balisage ou 
éclairage Ventilateur

sur pied
Ø 40x124 cm, 
45 W, 3 vitesses, 
polypropylène, 
2 coloris disponibles :
blanc - noir -
Ref.559322

Ventilateur tour  
3 vitesses
H. 82 cm, 45 W,
3 vitesses, minuterie 
jusqu’à 120 min
3 coloris disponibles : 
blanc - noir - gris* -
Ref.559324

Pas de 
raccordement 
à l’extérieur

3 vitesses :
Oscillation,  

ventilation ou 
rafraichissement 

UN ÉCLAIRAGE SOLAIRE 
MÊME SOUS ABRI !

Faible consommation par 
rapport à un climatiseur

Silencieux
Angle ajustable

3 vitesses
Oscille à 70°

3 vitesses
Minuterie

jusqu’à 2 h 
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6.505.-
Prix CLUB

39.9019.90
Prix CLUB

35.-25.90
Prix CLUB

52.9039.-
Prix CLUB

85.-65.-
Prix CLUB

18.9012.-
Prix CLUB

26.9019.90
Prix CLUB

7.905.-
Prix CLUB
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NOS SERVICES
CHOISISSEZ

DES PRODUITS 
RESPONSABLES  

ET UNIQUES 

En choisissant FSC® vous 
soutenez comme nous la 
gestion responsable des 

forêts 

Nos équipes de designers 
imaginent nos collections 
depuis Villeneuve-sur-lot,  

en France. Tous les 
produits G CREATION 

sont des exclusivités GiFi.

Compte-tenu de la crise sanitaire, la filière logistique 
connaît quelques tensions. Il est possible que 

certains produits de ce catalogue ne soient pas 
encore arrivés dans votre magasin.

FACILE
Effectuez votre commande en 

quelques clics 
sur gifi.ch

RAPIDE
Gagnez du temps :  

votre commande vous attend en 
magasin

GRATUIT
Récupérez  

votre commande sans frais 
supplémentaire

Serviette de plage 150x80 cm -
Ref.559734

Seau XL et pelle 
de plage -
Ref.559737

Frite en mousse -
Ref.550091

8 mini pistolets à eau -
Ref.559736

Raquette 
attrape-insectes 
électrique -
Ref.560292

MINI PRIX, 
MAX DE FUN !

Matelas gonflable -
Ref.558375

La marque de la 
gestion forestière 

responsable

VOUS 
SATISFAIRE, 

NOTRE 
PRIORITÉ !

Tous nos produits sont  
garantis 2 ans.

Notre service client est à 
votre disposition pour toute 

information complémentaire : 

Sur gifi.ch :  
rubrique service client  

(https://www.gifi.ch/contact/)

Profitez de remises jusqu’à -70% 
sur des milliers de produits  

toute l’année grâce  
à notre programme VIP.

Adhésion gratuite en magasin 
ou sur l’application GiFi.

Inspirez-vous tout au 
long de l’année !

RENDEZ-VOUS 
VITE SUR GIFI.CH !

GRÂCE AU 
 

VOS ACHATS SONT 
SIMPLIFIÉS

33.25.25

33.90.90

22.95.95

22.95.95

55.-.-

22.95.95
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